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REPUBLICA Periodo 2025
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7214 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO 18,094,084.46
o1 NORMAS, POLITICAS Y ADMINISTRACION MUNICIPAL 4.965271.12
01 00 N/A 4,965,271.12
01 00 | 00 N/A 4,965,271.12
01 00 | 00 | 0001 NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,064,000.00
01 00 | 00 | 0001 GASTOS 1,064,000.00
01 00 | 00 | o001 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,064,000.00
01 00 | 00 | 0001 REMUNERACIONES 884,000.00
01 00 00 | 6001 Remuneraciones al personal fijo 816,000.00
01 00 | 00 | 0001 01 |Sueldos empleados fijos P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 816,000.00

01 00 | 00 | 0001 Sueldo anual no.13 68,000.00

01 00 | 00 | 0001 01 |Sueldo Anual No. 13 P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 68,000.00

01 00 | 00 | 0001 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION 180,000.00
01 00 | 00 | 0001 Dietas 180,000.00
01 00 | 00 | 0001 01 |Dietas en el pais P 11 20 1955 100 0000 1.1.01 180,000.00

o1 00 | 0o | 0002 CONTROL Y FISCALIZACION DE LA GESTION MUNICIPAL 611,000.00
01 00 | 00 | 0002 GASTOS 611,000.00
01 00 | 00 | 0002 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 611,000.00
01 00 | 00 | 0002 REMUNERACIONES 611,000.00
01 00 00 | 0002 Remuneraciones al personal fijo 564,000.00
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0004

0004

01

01

01
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01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO
Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

ADMINISTRACION MUNICIPAL

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION
Dietas

Dietas en el pais

Gastos de representacion

Gastos de representacién en el pais

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

GASTOS

S 12
S 12
P 11
P 11
P 11
P 11

20

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

1.1.01

Estado: APROBADO

18,094,084.46
564,000.00
564,000.00
47,000.00
47,000.00
2,053,500.00
2,053,500.00
2,053,500.00
1,813,500.00
1,674,000.00
1,674,000.00
139,500.00
139,500.00
240,000.00
96,000.00
96,000.00
144,000.00
144,000.00
924,771.12

924,771.12
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7214 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO 18,094,084.46
01 00 00 | 0004 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 738,400.00
01 00 00 | 0004 REMUNERACIONES 738,400.00
01 00 00 | 0004 Remuneraciones al personal fijo 681,600.00
01 00 00 | 0004 01 | Sueldos empleados fijos P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 681,600.00

01 00 00 | 0004 Sueldo anual no.13 56,800.00
01 00 00 | 0004 01 |Sueldo Anual No. 13 P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 56,800.00
01 00 00 | 0004 CONTRATACION DE SERVICIOS 186,371.12
o1 00 00 | 0004 i);?SligFEE\S/ICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 186,371.12
01 00 00 | 0004 Comisiones y gastos 30,371.12

01 00 00 | 0004 01 |Comisionesy gastos P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 30,371.12

01 00 00 | 0004 Servicios Técnicos y Profesionales 156,000.00

01 00 00 | 0004 06 | Otros servicios técnicos profesionales P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 156,000.00

o1 00 00 | 0oos SESSUSII_\IOURBANA, PLANEACION Y REGULACION USO 312,000.00
01 00 00 | 0005 GASTOS 312,000.00
01 00 00 | 0005 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 312,000.00
01 00 00 | 0005 REMUNERACIONES 312,000.00
01 00 00 | 0005 Remuneraciones al personal fijo 288,000.00
01 00 00 | 0005 01 | Sueldos empleados fijos P 11 20 1955 100 0000 1.1.02 288,000.00

01 00 00 | 0005 Sueldo anual no.13 24,000.00
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0005
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01

01

01

04

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

N/A

N/A

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
GASTOS

CONTRATACION DE SERVICIOS
SEGUROS

Seguro de bienes inmuebles

Seguro de bienes inmuebles e infraestructura

SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES
Contratacién de mantenimiento y reparaciones menores

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimiento y reparacion de obras de ingenieria civil o

infraestructura

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS

ANTERIORES

Comisiones y gastos
Comisiones y gastos

MATERIALES Y SUMINISTROS

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.02

2.5.03

2.5.03

2.5.03

2.5.03

Estado: APROBADO

18,094,084.46
24,000.00
24,000.00
3,863,440.78
3,863,440.78
2,390,440.78
2,390,440.78
2,390,440.78
649,200.45
80,000.00
80,000.00
80,000.00
520,000.00
520,000.00
300,000.00
220,000.00
49,200.45
49,200.45
49,200.45

1,480,000.00
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11 00 05

0001
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0001
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0001

0001

0001

0051

0051

0051

0051

0051

0051

0051

02

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS
Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes
Gasoil
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO

Equipos de tecnologia de la informacién y comunicacién

Equipos de tecnologia de la informacién y comunicacién

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
Maquinas-herramientas
Maquinas-herramientas

Construccion de Instalaciones Deportivas
Terminacion Cancha en Sabana Larga
GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras urbanisticas

Obras urbanisticas

Construccion Instalaciones Recreativas

Construccion Parque del Play viejo

22

22

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

2.5.03

2.5.03

2.5.03

4.3.02

Estado: APROBADO

18,094,084.46
1,480,000.00
1,480,000.00
1,480,000.00
261,240.33
150,000.00
150,000.00
150,000.00
111,240.33
111,240.33
111,240.33
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
573,000.00

573,000.00
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12

0051

0051
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0051
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0052
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0052
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JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO

GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras urbanisticas

Obras urbanisticas

Construccion de Infraestructuras Hidraulicas

Const. Sistema de Agua emplanada de Tio Filin

GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras hidraulicas y sanitarias

Obras hidradlicas y sanitarias

Const. Sistema de Agua en Lambedera
GASTOS

OBRAS

INFRAESTRUCTURA

Obras hidraulicas y sanitarias

Obras hidradlicas y sanitarias

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS

20

20

20

1955

1955

1955

100

100

100

0000

0000

0000

4.3.02

4.1.03

4.1.03

Estado: APROBADO

18,094,084.46
573,000.00
573,000.00
573,000.00
573,000.00
573,000.00
600,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00

4,722,700.00
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REPUBLICA Periodo 2025
DOMINICANA (Valores en RD$)
HACIENDA

Estado: APROBADO

7214 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO 18,094,084.46
12 00 N/A 4,722,700.00

12 00 00 N/A 4,722,700.00

12 00 00 | 0001 ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS 2,390,250.00

12 00 00 | 0001 GASTOS 2,390,250.00

12 00 00 | 6001 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 200,000.00

12 00 00 | o001 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 200,000.00

12 00 00 | 0001 Contribuciones al seguro de salud 200,000.00

12 00 00 | 6001 01 | Contribuciones al seguro de salud S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 200,000.00

12 00 00 | 0001 CONTRATACION DE SERVICIOS 1,570,300.00

12 00 00 | 0001 SERVICIOS BASICOS 307,000.00
12 00 00 | 0001 Servicios telefénico de larga distancia 295,000.00

12 00 00 | 0001 01 | Servicios telefénico de larga distancia S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 295,000.00

12 00 00 | 0001 Agua 12,000.00

12 00 00 | 0001 01 |Agua S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 12,000.00

12 00 00 | 0001 PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION 69,380.00

12 00 00 | 0001 Publicidad y propaganda 50,000.00

12 00 00 | 6001 01 |Publicidad y propaganda S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 50,000.00

12 00 00 | 0001 Impresién, encuadernacion y rotulacion 19,380.00

12 00 00 | 0001 01 |Impresion, encuadernacién y rotulacion S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 19,380.00
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HACIENDA

Estado: APROBADO

7214 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO 18,094,084.46
12 00 00 | 0001 ALQUILERES Y RENTAS 600,000.00

12 00 00 | 0001 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 180,000.00

12 00 00 | 0001 01 |Alquileresy rentas de edificaciones y locales S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 180,000.00

12 00 00 | 0001 Alquileres de equipos de transporte, traccién y elevacion 420,000.00

12 00 00 | 0001 o1 Alquileres de equipos de transporte, traccion y elevacion s 12 20 1955 100 0000 1.1.02 420,000.00

12 00 00 | o001 SEGUROS 80,000.00

12 00 00 | 0001 Seguro de bienes muebles 80,000.00

12 00 00 | 6001 01 | Seguro de bienes muebles S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 80,000.00

12 00 00 | 0001 g@g&ggg\s/laos NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 513,920.00

12 00 00 | 0001 Gastos y representacion judiciales 29,920.00

12 00 00 | 0001 01 | Gastos judiciales S 12 30 9995 102 0000 1.1.02 29,920.00

12 00 00 | 0001 Comisiones y gastos 40,000.00

12 00 00 | 0001 01 |Comisionesy gastos S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 40,000.00

12 00 00 | 0001 Servicios funerarios y gastos conexos 300,000.00

12 00 00 | 0001 01 | Servicios funerarios y gastos conexos S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 300,000.00

12 00 00 | 0001 Servicios Técnicos y Profesionales 144,000.00

12 00 00 | 6001 06 | Otros servicios técnicos profesionales S 12 20 1955 100 0000 1.1.02 144,000.00

12 00 00 | 0001 MATERIALES Y SUMINISTROS 619,950.00

12 00 00 | 0001 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 50,000.00
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0001
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0002
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0002

0002

02

01

01

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO
Productos agroforestales y pecuarios
Productos agricolas

TEXTILES Y VESTUARIOS

Acabados textiles

Acabados textiles

PAPEL, CARTON E IMPRESOS

Papel de escritorio

Papel de escritorio

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS
Utiles y materiales de limpieza e higiene

Utiles y materiales de limpieza e higiene

Utiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

Utiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

GASTOS
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

S 12
S 12
S 12
S 12
S 12
S 12

20

20

20

20

30

20

1955

1955

1955

1955

9996

1955

100

100

100

100

102

100

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

1.1.02

Estado: APROBADO

18,094,084.46
50,000.00
50,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
449,950.00
20,000.00
20,000.00
179,950.00
179,950.00
250,000.00
250,000.00
868,700.00
868,700.00
518,700.00

518,700.00
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01

01

01

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO
Remuneraciones al personal de caracter temporal
Personal igualado

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

CONTRATACION DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

Servicio de organizacién de eventos, festividades y
actividades de entretenimiento

Eventos generales
MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Utiles y materiales de escritorio, oficina, informatica,
escolares y de ensefianza

Utiles y materiales de escritorio, oficina e informatica
MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

S 12
S 12
S 12
S 12
S 12

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

3.2.99

3.2.99

3.2.99

3.2.99

3.2.02

Estado: APROBADO

18,094,084.46
478,800.00
478,800.00
39,900.00
39,900.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
250,000.00
250,000.00
250,000.00
250,000.00
851,750.00
851,750.00
851,750.00
851,750.00
630,000.00
630,000.00

52,500.00
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0003

0003
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0003

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0004

0006

0006

0006

0006

01

01

08

01

08

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

Prestaciones econémicas

Prestaciones econémicas

SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIOS

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal de caracter temporal

Empleados temporales

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

SOBRESUELDOS

Compensacion

Compensaciones especiales

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

REMUNERACIONES

S 12
P 11
S 12
S 12
S 12

20

30

20

20

20

1955

9996

1955

1955

1955

100

102

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

3.2.02

3.2.02

3.1.01

3.1.01

3.1.01

Estado: APROBADO

18,094,084.46
52,500.00
52,500.00
169,250.00
169,250.00
391,000.00
391,000.00
391,000.00
91,000.00
84,000.00
84,000.00
7,000.00
7,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
221,000.00
221,000.00
221,000.00

221,000.00
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12 00 00
12 00 00
12 00 00
12 00 00
14
14 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00
14 00 00

14 00 00

0006

0006

0006

0006

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

08

01

01

01

02

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO

Remuneraciones al personal de caracter temporal

Empleados temporales
Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

GESTION Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES

N/A

N/A

ASISTENCIA SOCIAL

GASTOS

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Remuneraciones al personal fijo

Sueldos empleados fijos

Sueldo anual no.13

Sueldo Anual No. 13

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Ayudas y donaciones a personas

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas

S 12
S 12
E 13
E 13
S 12

20

20

20

20

20

1955

1955

1955

1955

1955

100

100

100

100

100

0000

0000

0000

0000

0000

14.01

1.4.01

4.5.10

4.5.10

4.5.10

Estado: APROBADO

18,094,084.46
204,000.00
204,000.00
17,000.00
17,000.00
939,516.18
939,516.18
939,516.18
491,116.18
491,116.18
166,400.00
166,400.00
153,600.00
153,600.00
12,800.00
12,800.00
324,716.18
324,716.18
324,716.18

324,716.18
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HACIENDA

Estado: APROBADO

7214 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO 18,094,084.46
14 00 00 | 0002 EDUCACION Y FORMACION INTEGRAL 217,000.00
14 00 00 | 0002 GASTOS 217,000.00

14 00 00 | 0002 CONTRATACION DE SERVICIOS 42,080.00
14 00 00 | 0002 g"\ll'?é)RSIgEE\S/ICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 42,080.00
14 00 00 | 0002 Comisiones y gastos 25,000.00

14 00 00 | 0002 01 |Comisionesy gastos E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 25,000.00

16 | o0 | o0 foooz Servei e gz de ventos escades
14 00 00 | 0002 04 | Actuaciones artisticas E 13 30 9995 102 0000 4.4.09 17,080.00

14 00 00 | 0002 MATERIALES Y SUMINISTROS 24,920.00

14 00 00 | 0002 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 24,920.00
14 00 00 | 0002 Productos medicinales para uso humano 24,920.00
14 00 00 | 0002 01 | Productos medicinales para uso humano E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 24,920.00
14 00 00 | 0002 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 150,000.00
14 00 00 | 0002 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 150,000.00

14 00 00 | 0002 Ayudas y donaciones a personas 150,000.00

14 | oo | 0o | 0002 o1 [Avudasy donaciones programadas a hogares y personas E 13 20 1955 100 0000 4.4.09 150,000.00

14 00 00 | 0004 FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GENERO 231,400.00
14 00 00 | 0004 GASTOS 231,400.00

14 00 00 | 0004 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 231,400.00
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7214 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO 18,094,084.46
14 00 | 00 | 0004 REMUNERACIONES 231,400.00
14 00 00 | 0004 Remuneraciones al personal fijo 213,600.00
14 00 | 00 | 0004 01 | Sueldos empleados fijos E 13 20 1955 100 0000 4.6.03 213,600.00

14 00 | 00 | 0004 Sueldo anual no.13 17,800.00

14 00 | 00 | 0004 01 |Sueldo Anual No. 13 E 13 20 1955 100 0000 4.6.03 17,800.00
15 FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACION 108,963.38
15 00 N/A 108,963.38

15 00 | 00 N/A 108,963.38

15 00 | 0o | 0002 gggggig%ﬁ DE EVENTOS DEPORTIVOS Y 108,963.38

15 00 | 00 | 0002 GASTOS 108,963.38

15 00 | 00 | 0002 CONTRATACION DE SERVICIOS 108,963.38

15 00 | 0o | 0002 ,(A)ESF% SEE\S/ICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 108,963.38

5 | oo oo ooz e e e o festdades
15 00 00 | 0002 03 | Actuaciones deportivas E 13 20 1955 100 0000 4.3.02 98,963.38

15 00 | 00 | 0002 04 | Actuaciones artisticas E 13 30 9998 102 0000 4.3.02 10,000.00
9% DEUDA PUBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 3.374.193.00
96 00 N/A 3,374,193.00
96 00 | 00 N/A 3,374,193.00
96 o0 | oo | ooo1 gxgiglgggl\?ENE%sO%EE SPRESTAMOS Y CUENTAS POR 3.374.193.00
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96 00 00
96 00 00
96 00 00
96 00 00
96 00 00
96 00 00
96 00 00
96 00 00
98

98 00

98 00 00

98 00 00

98 00 00

98 00 00

98 00 00

98 00 00

98 00 00

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0000

0000

0000

0000

0000

0000

01

02

01

01

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO
Aplicaciones financieras

Disminucién de pasivos

Disminucién de pasivos corrientes

Disminucion de cuentas por pagar de corto plazo

Disminucion de cuentas por pagar internas de corto plazo

Disminucién de cuentas por pagar externas de corto plazo

Disminucion de préstamos de corto plazo

Disminucién de préstamos internos de corto plazo

ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

N/A

N/A

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
GASTOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y
partidos politicos

Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin
fines de lucro

| 314

| 314

| 314

20

30

20

20

1955

9996

1955

1955

100

102

100

100

0000

0000

0000

0000

0.0.00

0.0.00

0.0.00

4.5.10

Estado: APROBADO

18,094,084.46
3,374,193.00
3,374,193.00
3,374,193.00
2,090,193.00
1,819,393.00
270,800.00
1,284,000.00
1,284,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00

120,000.00

120,000.00

Total General

18,094,084.46



